
Uchwała nr  I/4/18 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania  doraźnej Komisji Statutowo-Regulaminowej. 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 

2018r.poz.994) oraz § 50 Statutu Gminy Kozielice  uchwala się co następuje  

 

 

§.1 Powołuje się  doraźną Komisję Statutowo-Regulaminową   w składzie 3-ch  radnych w osobach: 

1.  WALDEMAR BARAN    

2.  PAULINA MIKOŁAJCZYK 

3.  ŁUKASZ POSYNIAK 

 

§.2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


